
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 20:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sklidlo-soustruhu-4-elisti-125mm-k72-125-p-35495.html

  
Sklíčidlo soustruhu 4 čelisti 125mm
K72-125

Včetně DPH 2 542 Kč

Bez DPH 2 101 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 9 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964094

Popis produktu
sklíčidlo na soustruh K72-125 Byl vyroben z kvalitní kalené oceli, což znamená, že ani dlouhodobé používání neovlivní stav
nabízeného nástroje. Sada obsahuje sadu čelistí, které pojmou průmyslové díly v sortimentu 7-125 mm, Sklíčidlo bylo navíc
vybaveno funkcí samostředění, která výrazně urychlí výměnu čelistí a přenastavení. Kromě standardního použití v soustruzích
lze nástroj použít i na CNC frézkách, bruskách apod. 

kalená ocel
Komponenty rukojeti z tvrzené oceli zajišťují dlouhodobý uživatelský servis, vodicí lišty čelistí jsou precizně opracovány a
úspěšně testovány HRC 58-62.

Samostředění
Čelisťové sklíčidlo v nástroji má funkci samostředění, což se promítá do rychlé výměny za jinou sadu.

Kuželové ozubené kolo
Díky převodu použitému v rukojeti získáme vysokou přesnost práce při otáčení předmětu.

Široký rozsah upínání
Sada s držákem obsahuje sadu čelistí, které umožňují uchopení průmyslových dílů v rozsahu 7-125 mm.

Vlastnosti:

Vysoká přesnost
Vyrobeno z kalené oceli
Jednoduchá inštalácia
Rychlá výměna čelistí díky funkci samostředění

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Modelka: K72-125
Materiál: kalená ocel
Čelisti sklíčidla: 4
Přesnost: ≤0,07 mm
Průměr rukojeti: 125 mm
Výška rukojeti: 100 mm
Rozsah upnutí vnitřní čelisti: 7-57 mm
Rozsah upínání vnější čelisti: 48-125 mm
Váhy: 4,92 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sklidlo-soustruhu-4-elisti-125mm-k72-125-p-35495.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

